



***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 446/2024/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sekwenatora dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

dotyczy: Formularz cenowy/OPZ Wymagania dodatkowe pkt. 11 i 12, Załącznik nr 4 do SWZ Projektowanie postanowień umowy §1 ust. 1, §4 ust. 5 i 6.

Czy Zamawiający zaakceptuje, że podstawą do podpisania protokołu odbioru końcowego będzie dostawa montaż, instalacja, uruchomienie przedmiotu umowy, natomiast szkolenie w zakresie uruchomienia, kalibracji, pełnej obsługi, oprogramowania, konserwacji oraz funkcjonowania przedmiotu zamówienia zostanie przeprowadzone w późniejszym, uzgodnionym wcześniej z Zamawiającym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2:

dotyczy: Formularz cenowy/OPZ Wymagania dodatkowe pkt. 6, Załącznik nr 4 do SWZ Projektowanie postanowień umowy §6 ust. 5

Sekwenatory NGS są urządzeniami o znacznym stopniu złożoności konstrukcji. Czas przewidziany przez Zamawiającego na skuteczne usunięcie wad i usterek jest zbyt krótki, ponieważ częstokroć naprawa urządzenia wymaga zastosowania długotrwałych procedur kalibracyjnych, a jej poprawność musi zostać potwierdzona przeprowadzeniem odpowiedniej reakcji testowej trwającej nawet kilka dni. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie wad i usterek i wykonanie naprawy sprzętu do 14 dni oraz do 21 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta od dnia zgłoszenia wady/awarii?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 3:

dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ Projektowanie postanowień umowy §6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie do 21 dni od upływu ostatniego dnia przewidzianego na naprawę. Mimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę termin wymiany uzależniony jest od uwarunkowań logistycznych oraz procedur narzuconych przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.



Pytanie nr 4:

dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ Projektowanie postanowień umowy §6 ust. 6 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na wymianę nowego przedmiotu umowy do 21 dni od dnia zgłoszenia usterki przez Zamawiającego? Mimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę termin wymiany uzależniony jest od uwarunkowań logistycznych oraz procedur narzuconych przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 5:

dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ Projektowanie postanowień umowy §6 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrównanie okresu rękojmi z okresem udzielonej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu.

Pytanie nr 6:

dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ Projektowanie postanowień umowy §6 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady w ciągu 14 dni, liczonych od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 7:

dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ Projektowanie postanowień umowy §7 ust. 1 pkt b i c

Prosimy o ograniczenie wysokości kar umownych do:

b) za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 2 w wysokości 0,2% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,

c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi w wysokości 0,1% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 8:

dotyczy: Formularz cenowy/OPZ Wymagania dodatkowe pkt. 5 i 8

Czy Zamawiający zgodzi się na ujednoczenie pkt 5 i 8 oraz wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu gwarancyjnego do 72 h (w dni robocze) i uwzględnił zastosowanie zdalnej diagnozy? Dla oferowanych przez nas urządzeń w wielu przypadkach zdalna diagnoza jest wystarczająca do określenia rodzaju usterki i zamówienia potrzebnych części do wykonania naprawy, a osobista wizyta nie jest konieczna na etapie diagnozowania usterki.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 9:

dotyczy: Formularz cenowy/OPZ Wymagania dodatkowe pkt. 7

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na:

„Każda naprawa gwarancyjna trwająca dłużej niż przewidziana w §6 ust. 5 Umowy, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji”



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu.

Pytanie nr 10:

dotyczy: Formularz cenowy/OPZ Wymagania dodatkowe pkt. 10 i 13

W przypadku oferowanych przez nas urządzeń Producent nie przewidział paszportu i w związku z tym nie jest on dostarczany wraz z urządzeniami. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje, że Wykonawca będzie uzupełniał paszport przedłożony przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Dorota Borkowska

Tel. (89) 523-34-72

e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66

www.uwm.edu.pl